
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 7, 09.05.2024
Typ Revoslot Tourenwagen Gruppe 2
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Maxi Hollenburger 9,737 s Lauf: 4 Spur: 3
Bester Lauf Maxi Hollenburger 3:19.66 Lauf: 1 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 80 13:38.95 9,863 2 4 16
2 Dieter Mühlmann 80 13:39.61 9,856 8 1 6
3 Maxi Hollenburger 80 13:42.42 9,737 4 3 5
4 Ralf Pickert 80 13:42.89 9,928 5 1 9
5 Walter Hollenburger 80 13:50.27 9,931 3 3 8
6 Holger Schmidt 80 13:50.76 9,875 5 4 10
7 Michael Föller 80 13:58.69 9,973 8 4 16
8 Martin Derzbach 80 14:38.07 10,162 2 3 19

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 80 13:38.95
1 3 20 3:21.79 9,934 19
2 4 20 3:21.94 9,863 16
3 2 20 3:31.41 10,238 13
4 1 20 3:23.79 9,911 4
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2 Dieter Mühlmann 80 13:39.61
5 3 20 3:22.61 9,909 5
6 4 20 3:23.25 10,021 16
7 2 20 3:32.41 10,042 20
8 1 20 3:21.33 9,856 6

3 Maxi Hollenburger 80 13:42.42
1 4 20 3:19.66 9,841 18
2 2 20 3:39.70 10,26 8
3 1 20 3:23.21 9,836 19
4 3 20 3:19.84 9,737 5

4 Ralf Pickert 80 13:42.89
5 1 20 3:24.37 9,928 9
6 3 20 3:24.16 10,072 15
7 4 20 3:22.12 9,954 6
8 2 20 3:32.24 10,082 7

5 Walter Hollenburger 80 13:50.27
1 2 20 3:28.45 10,544 2
2 1 20 3:25.59 9,963 20
3 3 20 3:27.66 9,931 8
4 4 20 3:28.56 10,029 13

6 Holger Schmidt 80 13:50.76
5 4 20 3:26.84 9,875 10
6 2 20 3:33.97 10,113 116 2 20 3:33.97 10,113 11
7 1 20 3:27.29 9,995 10
8 3 20 3:22.65 9,926 20
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7 Michael Föller 80 13:58.69
5 2 20 3:32.36 10,314 16
6 1 20 3:23.86 9,978 14
7 3 20 3:31.67 10,015 20
8 4 20 3:30.79 9,973 16

8 Martin Derzbach 80 14:38.07
1 1 20 3:38.61 10,51 17
2 3 20 3:33.87 10,162 19
3 4 20 3:45.31 10,378 6
4 2 20 3:40.27 10,535 20

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 203,80 211,42 201,79 201,95
Dieter Mühlmann 201,33 212,42 202,61 203,25
Maxi Hollenburger 203,22 219,70 199,85 199,66
Ralf Pickert 204,37 212,24 204,16 202,12
Walter Hollenburger 205,59 208,45 207,66 208,57
Holger Schmidt 207,29 213,98 202,65 206,84
Michael Föller 203,86 212,37 211,67 210,79
Martin Derzbach 218,61 220,28 213,88 225,31

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,911 10,238 9,934 9,863
Dieter Mühlmann 9,856 10,042 9,909 10,021
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Dieter Mühlmann 9,856 10,042 9,909 10,021
Maxi Hollenburger 9,836 10,260 9,737 9,841
Ralf Pickert 9,928 10,082 10,072 9,954
Walter Hollenburger 9,963 10,544 9,931 10,029
Holger Schmidt 9,995 10,113 9,926 9,875
Michael Föller 9,978 10,314 10,015 9,973
Martin Derzbach 10,510 10,535 10,162 10,378
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